El adjudicatario deberá pagar el saldo del precio del bien adjudicado, en efectivo o cheque certificado o de gerencia 
a la orden de la SUNAT hasta el cuarto día hábil de realizado el remate del bien. 

ENCARGADO DEL REMATE: Sally Alicia Moran Herrera – Ejecutor Coactivo 

VALOR TASACIÓN: UN MILLON NOVECIENTOS DIEZ MIL NOVENTA Y CUATRO CON 43/100 (S/ 1,910,094.43). 

PRECIO BASE:  
UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 28/100 SOLES (S/ 
1,273,396.28). 

FORMA DE PAGO: En efectivo o en cheque de gerencia o certificado a la orden de la SUNAT/BANCO DE LA NACIÓN.  

GRAVÁMENES Y OTROS: 

Asiento D00008 
EMBARGO 
En mérito a la Resolución Coactiva N° 2530070329076 del 11/03/2025, expedida por el Ejecutor Coactivo Jorge